
 

 

О внесении изменений в 

постановление администрации 

Шинерпосинского сельского 

поселения от 25.05.2018 №66  

  
На основании Федерального закона от 03.08.2018 № 307-ФЗ «О внесении 

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях 

совершенствования государственной политики в области противодействия 

коррупции» и в целях приведения нормативного правового акта в соответствие с 

действующим законодательством, администрация Шинерпосинского сельского 

поселения п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в постановление администрации Шинерпосинского сельского 

поселения от 25.05.2018 № 66 «О Порядке применения взысканий, 

предусмотренных статьями 14.1, 15 и 27 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-

ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», к муниципальным 

служащим администрации Шинерпосинского сельского поселения Чебоксарского 

района Чувашской Республики» (с изменениями, внесенными постановлением 

администрации Шинерпосинского сельского поселения от 05.10.2018 № 132), 

следующие изменения:   

в Порядке применения взысканий, предусмотренных статьями 14.1, 15 и 27 

Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в 

Российской Федерации», к муниципальным служащим администрации 

Шинерпосинского сельского поселения Чебоксарского района Чувашской 

Республики: 

второе предложение пункта 12 дополнить словами «и не позднее трех лет со 

дня его совершения». 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

 

 

Глава Шинерпосинского сельского поселения                                        В.В. Столяров 
 

Чǎваш Республикин 

Шупашкар районĕнчи 

Шĕнерпуç ял 

поселенийĕн  

администрацийĕ 

 

 

ЙЫШǍНУ 

 

02 октября 2019 года № 109 

Çĕнĕ  Тренкасси ялĕ 

 

Чувашская Республика 

Чебоксарский район 

Администрация 

Шинерпосинского 

сельского поселения 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

02 октября 2019 года № 109 

деревня Новые Тренькасы 


